Главе МО «Каменский городской округ»
С.А. Белоусову
 от _______________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(сведения о заявителе) <*>
Контактный телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВЫДАЧЕ АКТА ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ ПРОВЕДЕНИЯ
ОСНОВНЫХ РАБОТ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ИЛИ ПРОВЕДЕНИЕ
РАБОТ ПО РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

Прошу выдать акт освидетельствования по _______________________________________
                                                                               (строительству, реконструкции - нужное указать)
объекта индивидуального жилищного строительства_______________________________
                                                                                                      (наименование объекта)
на земельном участке, расположенном по адресу (местоположение):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                  (наименование субъекта Российской Федерации, муниципального образования,  почтовый или
_____________________________________________________________________________
                                                           строительный адрес земельного участка)

    Наименование конструкций:
              монтаж  фундамента  _______________________________
                                                                        (тип конструкций, материал)
              возведение стен     _______________________________
                                                            (тип конструкций, материал)
              возведение кровли   _______________________________
                                                            (тип конструкций, материал)

    Общая площадь реконструируемого объекта _______________ м2
    Площадь после реконструкции объекта     _______________ м2
    К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия разрешения на строительство (реконструкцию).
2. Копия технического паспорта (при реконструкции объекта).
3. Документы на земельный участок.

Застройщик (Заявитель)

_________________      _______________         ____________________________
          (должность)                        (подпись)                                  (расшифровка подписи)

Дата "____" __________________ 20____ г.

[bookmark: _GoBack]